

گاهی پیش می آید که دانشجو از دانشگاه یا رشته مورد تحصیل خود رضایت ندارد به همین دلیل وزارت علوم در هر سال برای دانشجویانی که دارای شرایط انتقالی یا مهمانی باشند فرصتی را فراهم می کند تا درخواست خود را مطرح نمایند. اما بسیاری از افراد نمی دانند **فرق مهمانی با اخذ انتقالی چیست؟** و به همین دلیل تصور می کنند مهمانی و انتقالی هر دو یکی هستند در حالیکه این دو در مواردی با یکدیگر تفاوت دارند.

نکته مهم دیگر اینکه با درخواست تمامی دانشجویان موافقت نمی شود و تنها دانشجویانی که شرایط لازم برای دریافت مهمانی یا انتقالی را دارا باشند مورد بررسی قرار خواهند گرفت.

مورد قابل توجه دیگر اینکه برای ارسال درخواست مهمانی یا اخذ انتقالی تنها باید در زمان تعیین شده اقدام کرد.

#### اطلاعیه

با توجه به اینکه ظرفیت دانشگاه های مقصد اندک هستند و حتی ممکن است شرایط پذیرش در هر یک از دانشگاه ها دستخوش تغییرات شود و از آن جا که ممکن است شما به دلیل عدم اطلاع از این شرایط با مشکل مواجه شوید؛ پیشنهاد می کنیم برای اطلاع از تمامی شرایط مربوط به مهمانی یا انتقالی حتماً با کارشناسان ایران تحصیل ارتباط برقرار نمایید تا کارشناسان مجموعه پس از ذکر اطلاعات به روز، شما را برای پذیرش در دانشگاه مورد نظرتان یاری رسانند.

برای دریافت مشاوره لازم است از تلفن ثابت بدون کد استانی با شماره **9099075307** تماس بگیرید. شایان ذکر است کارشناسان ایران تحصیل به صورت 24 ساعته حتی در روزهای تعطیل نیز آماده خدمت رسانی به شما همراهان گرامی می باشند.

irantahsil.org

#### فرق مهمانی با اخذ انتقالی چیست؟

برای اینکه بخواهیم بگوییم **فرق مهمانی با اخذ انتقالی چیست؟** بهتر است شما را با تعرف مهمانی و انتقالی آشنا سازیم. مهمان شدن در دانشگاه به این معنی است که دانشجو از دانشگاه مورد تحصیل خود به دانشگاه دیگری که رشته او را دارد می رود. در مهمان شدن، دانشگاه مقصد دانشجو ملزم است آن دوره و همان مقطع تحصیلی را داشته باشد تا فرد دانشجو بتواند در دانشگاهی دیگر که مورد نظرش است ادامه تحصیل دهد.

در خصوص انتقالی هم باید بگوییم در زمان انتقالی می توان تغییر رشته نیز داد و همزمان با رفتن به دانشگاه دیگر در رشته دیگری تحصیل کرد. افزون بر این امکان اخذ انتقالی برای هر دانشجو تنها یکبار در طول مدت تحصیل وی وجود دارد.

نکته مهم دیگری که در پاسخ به این پرسش که فرق مهمانی با اخذ انتقالی چیست؟ باید مطرح کنیم مدرک نهایی است که در فرایند انتقالی، مدرک نهایی از دانشگاه مقصد به دانشجو داده می شود ولی در فرایند مهمان شدن این مدرک توسط دانشگاه مبدا به دانشجو ارائه می شود. نکته قابل توجه اینکه مهمان شدن و اخذ انتقالی در دانشگاه ها می تواند به صورت موقت یا دائم باشد. البته هر یک از مهمان شدن یا اخذ انتقالی شرایط مربوط به خود را دارد که در ادامه این شرایط را بررسی خواهیم کرد.



## بررسی تفاوت مهمانی با انتقالی

irantahsil.org

👉 برای اطلاع از ثبت نام مهمانی دانشگاه آزاد بر لینک آبی رنگ کلیک کنید.

## شرایط مربوط به اخذ مهمانی

حال که دانستید فرق مهمانی با اخذ انتقالی چیست؟ می خواهیم به بررسی شرایط اخذ مهمانی بپردازیم. البته با توجه به اینکه مهمان شدن در دانشگاهی دیگر ممکن است به دلایل مختلف اتفاق افتد ممکن است شرایط لازم برای هر کدام از موارد انتقالی با مورد دیگر اندکی تفاوت داشته باشد بنابراین حتما قبل از اقدام برای دریافت انتقالی حتما با مشاوران ایران تحصیل ارتباط برقرار نمایید تا اطلاعات تکمیلی مورد نیاز خود را بدست آورید .

برخی از شرایط لازم برای اخذ مهمانی شامل موارد زیر هستند:

### شرایط لازم برای مهمانی موقت

مهمانی موقت یعنی فرد دانشجو به صورت موقت در محلی غیر از محل تحصیل خود می تواند تحصیل خود را ادامه دهد برای این کار داشتن شرایط زیر الزامی هستند:

❖ به طور همزمان می توان برای دو ترم یک درخواست مهمانی موقت ثبت کرد.

❖ داشتن حداقل یک ترم معدل 13 لازم است.

❖ 20 درصد از ظرفیت دانشگاه های دولتی و 15 درصد از ظرفیت دانشگاه های غیردولتی برای پذیرش دانشجویان مهمان موقت تعیین شده است .

❖ دانشجویان مقطع کارشناسی پیوسته می توانند چهار ترم در مقاطع کارشناسی ناپیوسته درخواست دهند .

❖ دانشجویان مقطع کاردانی برای دو ترم می توانند ثبت درخواست داشته باشند.

❖ تقاضای مهمانی موقت بین دو دانشگاه ممنوع است؛ اما می توان برای مهمانی تک درس اقدام کرد.

❖ مهمانی موقت از دانشگاه ها و موسسات دولتی به دانشگاه های علمی کاربردی ممنوع است.

❖ انتخاب واحد دانشجوی مهمان موقت باید به تایید دانشگاه مبدا و مقصد برسد و دروس گذرانده شده در کارنامه داوطلب در دانشگاه مبدا به ثبت برسد.

❖ در صورت موافقت دانشگاه مبدا و مقصد، فرد دانشجوی می تواند از دانشگاه های غیردولتی به دانشگاه های دولتی، مهمانی موقت بگیرد اما برعکس آن مجاز نیست.

❖ مدرک فارغ التحصیلی دانشجویانی که به صورت مهمان موقت در دانشگاه ثانویه فارغ التحصیل می شوند از سمت دانشگاه مبدا صادر شده و ارتباطی با دانشگاه مقصد ندارد.

#### شرایط لازم برای اخذ مهمانی دائم

در اخذ مهمانی دائم دانشجوی موظف است به صورت کامل دروس خود را در دانشگاه مقصد بگذراند و نیازی به مراجعه حضوری در دانشگاه مبدا نیست و تنها ریز نمرات دانشجوی در پایان هر نیم سال به دانشگاه مبدا ارسال می شود.

در این نوع مهمانی، مدرک تحصیلی دانشجوی توسط دانشگاه مبدا صادر می شود.

با توجه به ظرفیت کم دانشگاه های پذیرنده مهمانی دائم، اولویت پذیرش با افراد دارای شرایط خاص است.

شرط تبدیل شدن مهمانی موقت به مهمانی دائم این است که معدل کل 13 در 4 نیمسال تحصیلی در مقطع کارشناسی پیوسته در دانشگاه مقصد کسب شود. در مورد کارشناسی ناپیوسته و کاردانی نیز کسب معدل کل 13 در 2 نیم سال تحصیلی در دانشگاه مقصد لازم است.

#### شرایط لازم برای اخذ مهمانی مینا

برخی از شرایط لازم برای اخذ مهمانی مینا به شرح زیر هستند:

❖ دانشجویان متقاضی مهمان مینا می توانند از همان آغاز سال تحصیلی نسبت به ثبت درخواست خود اقدام نمایند.

❖ فرد دانشجوی باید بر اساس کارنامه اولیه خود 90 درصد نمره کنکور سراسری آخرین فرد پذیرفته شده در دانشگاه مقصد را در همان رشته قبولی خود آورده باشد.

❖ محل سکونت خانواده دانشجوی لازم است نزدیک به دانشگاه مورد تقاضای وی باشد.

◆ حداکثر طول زمان مهمان مبنا برای دانشجویان مقطع کارشناسی پیوسته 4 نیمسال تحصیلی و در مقاطع کارشناسی ناپیوسته و کاردانی 2 نیمسال است.

5 ◆ درصد ظرفیت پذیرش دانشگاه‌ها متعلق به متقاضیان مهمان مبنا است که نسبت به دانشجویان ورودی همان سال تحصیلی در نظر گرفته خواهد شد و دانشجو می‌تواند از همان ابتدای شروع به تحصیل مهمان دانشگاه مبنا شود.

### شرایط مربوط به دریافت انتقالی

برای دریافت انتقالی نیز شرایطی لازم است و هیچ دانشجویی بدون داشتن شرایط زیر قادر به اخذ انتقالی نیست.

◆ دانشجویان ترم آخر طبق شرایط تعیین شده حق ثبت نام در طرح انتقالی دانشگاه سراسری را ندارند.

◆ انتقالی دانشجویان از یک دانشگاه به دانشگاه دیگر در همان رشته و همان دوره و مقطع تحصیلی صورت می‌گیرد.

◆ امکان انتقال دانشجویان از یک دانشگاه به دانشگاه دیگر در یک شهر فراهم نیست. توجه داشته باشید که انتقال دانشجویان از یک دانشگاه به دانشگاه دیگر در یک شهر تنها برای گذراندن واحدهای تک درس وجود دارد و به صورت کامل این امکان وجود ندارد.

◆ حداکثر زمان انتقالی در مقاطع کارشناسی ناپیوسته و کاردانی دو نیمسال تحصیلی است.

◆ حداکثر زمان انتقالی برای دانشجویان کارشناسی پیوسته 4 نیمسال تحصیلی است.

◆ امکان گرفتن انتقالی از دانشگاه‌های خارج از کشور به داخل کشور وجود ندارد.

◆ چنانچه میانگین معدل دانشجو بالاتر از میانگین معدل دانشجویان ورودی همان سال در همان رشته در دانشگاه مقصد باشد می‌تواند نسبت به ثبت نام برای انتقالی اقدام کند و در صورتیکه واحدهای گذرانده شده دانشجو در دانشگاه مبدا حداقل 12 باشد در دانشگاه مقصد پذیرفته می‌شود.

◆ برای این که دانشجویی مجاز به ثبت درخواست گرفتن انتقالی باشد، باید حداقل یک نیمسال تحصیلی از مدت تحصیل وی گذشته باشد. دیگر دانشجویان در صورت داشتن شرایط خاص می‌توانند برای دریافت انتقالی اقدام نمایند.

◆ کلیه دانشجویان در طول دوره تحصیل خود فقط یک بار مجاز به استفاده از انتقالی هستند.

❖ تمام نمرات درسی دانشجو (اعم از ردی، قبولی و سوابق آموزشی) در کارنامه دانشجوی انتقالی ثبت شده و در میانگین معدل کل او موثر است.

❖ فرد دانشجو موظف است دانشگاهی را برای گرفتن انتقالی انتخاب کند که رشته و گرایش او را داشته باشد.

❖ دریافت انتقالی فقط مختص دانشجویانی است که به صورت با آزمون پذیرفته شده اند و برای دانشجویانی که به صورت بدون آزمون پذیرفته شده اند، امکان ثبت این درخواست وجود ندارد.

❖ اداره امور بین الملل و کمیسیون نقل و انتقالات مسئول رسیدگی به درخواست دانشجویان غیر ایرانی می باشد.

❖ آن دسته از دانشجویانی که علاوه بر انتقالی، متقاضی تغییر رشته نیز می باشند، لازم است درخواست خود را به صورت کتبی به دانشگاه مبدا ارائه کرده و در صورت احراز شرایط مورد نیاز و موافقت دانشگاه، امکان تغییر رشته و انتقالی به صورت همزمان وجود خواهد داشت.

❖ انتقالی از دوره شبانه به روزانه، دانشگاه پیام نور به دوره روزانه یا شبانه، دانشگاه غیرانتفاعی به دوره روزانه یا شبانه، دانشگاه غیردولتی به مراکز فنی و حرفه ای و علمی کاربردی مجاز نمی باشد.

❖ انتقال دانشجویان از دانشگاه های روزانه به دانشگاه های غیرانتفاعی و پیام نور بوده اما برعکس آن وجود ندارد.

❖ در صورت انتقال، واحدهایی که با نمره 12 و بالاتر توسط دانشجو در دانشگاه مبدا گذرانده شده اند، در دانشگاه مقصد وجود خواهد داشت.

❖ مهمانی و انتقال دانشجویان به دانشگاه هایی که فرد عضو هیئت علمی یا کارکنان آن می باشد، وجود ندارد. برای مثال دانشجویی که در دانشگاه روزانه (الف) در حال تحصیل می باشد و در دانشگاه روزانه (ب) جزء هیئت علمی یا کارکنان است نمی تواند از دانشگاه (الف) به (ب) انتقالی بگیرد.

❖ میانگین نمرات دانشجویان متقاضی نقل و انتقال باید از میانگین نمرات دانشجویان دانشگاه مقصد در همان رشته تحصیلی بالاتر باشد. میانگین نمرات دانشجویان دوره کارشناسی پیوسته بر اساس 3 ترم تحصیلی متوالی و برای دانشجویان دوره کارشناسی ناپیوسته بر اساس 2 ترم تحصیلی، محاسبه می شود.

❖ مدرک فارغ التحصیلی دانشجویان انتقال یافته توسط دانشگاه مقصد صادر خواهد شد.



## شرایط مربوط به دریافت انتقالی

irantahsil.org

👉 برای اطلاع از [شرایط مهمانی دانشگاه پیام نور](#) بر لینک آبی رنگ کلیک کنید.

### فرق زمان درخواست مهمانی با اخذ انتقالی چیست؟

سامانه نقل و انتقالات دانشگاه های سراسری تنها یک مرتبه در هر سال برای هردو نیمسال تحصیلی مهر و بهمن فعال خواهند شد. به طور معمول این سامانه در اردیبهشت ماه و به مدت یک ماه برای ثبت درخواست دانشجویان فعال است. برنامه انتقال و مهمانی دانشجویان دانشگاه های سراسری در نیمسال اول ۱۴۰۲-۱۴۰۳ در جدول زیر آمده است:

📞 ۹۰۹۹۰۷۵۳۰۷

📱 irantahsil\_moshaver

در صورتی که هر گونه پیشنهاد ، انتقاد یا شکایتی از نحوه عملکرد مجموعه دارید، می توانید از طریق ایمیل [info@irantahsil.org](mailto:info@irantahsil.org) با ما در ارتباط باشید.

برنامه انتقال و میهمانی دانشجویان دانشگاه های سراسری در نیمسال اول ۱۴۰۳-۱۴۰۲	
۵ اردیبهشت تا ۶ خرداد ماه ۱۴۰۲	زمان ثبت نام دانشجویان متقاضی در دانشگاه مبدا و بارگذاری مدارک لازم در سامانه آن
۸ خرداد تا ۱۸ خرداد ماه ۱۴۰۲	بررسی مدارک و اعلام نقص توسط دانشگاه مبدا و ویرایش مدارک توسط دانشجو
۱۹ خرداد تا ۱۹ تیرماه ۱۴۰۲	رسیدگی و اعلام نتیجه توسط دانشگاه مبدا
۲۰ تیر تا ۳۱ تیر ماه ۱۴۰۲	بررسی مدارک و اعلام نقص توسط دانشگاه مقصد و ویرایش توسط دانشجو
۲ مرداد تا ۳۱ مرداد ماه ۱۴۰۲	رسیدگی و اعلام نتیجه توسط دانشگاه مقصد

در مورد زمان درخواست انتقالی و میهمانی دانشگاه آزاد هم لازم است یادآور شویم کلیه مراحل مربوط به ثبت و پیگیری درخواست نقل و انتقال و میهمانی این دانشگاه غیر حضوری است و از طریق سامانه منادا انجام می گیرد. همچنین این سامانه بر خلاف سامانه دانشگاه های سراسری، طی یک سال تحصیلی در دسترس همه دانشجویان می باشد با این تفاوت که ثبت درخواست نقل و انتقال و میهمانی دانشگاه آزاد 2 بار در هر سال در فراهم است.

معمولا برای انجام هر دوره از نقل و انتقالات دانشگاه آزاد، زمان دقیق آغاز و اتمام ثبت درخواست های دانشجویان از سوی دانشگاه آزاد تعیین می گردد و از طریق سامانه منادا به دانشجویان این دانشگاه ابلاغ می شود.

معمولا این زمان برای نیمسال اول سال تحصیلی، در اواخر مرداد ماه و برای نیمسال دوم تحصیلی در اواسط ماه آذر است.

### فرق شهریه میهمانی با اخذ انتقالی چیست؟

پس از اینکه متوجه شدید فرق میهمانی با اخذ انتقالی چیست؟ و با شرایط هر کدام آشنایی شدید نوبت پاسخ این سوال است که فرق شهریه میهمانی با اخذ انتقالی چیست؟

یکی از موارد مهمی که دانشجویان در زمان اخذ انتقالی و میهمانی باید به آن توجه کنند بحث پرداخت شهریه می باشد. در حقیقت باید بگوییم دانشجویان دوره روزانه در زمان دریافت میهمانی و یا انتقالی لازم است مطابق با تعرفه دانشجویان نوبت دوم



دانشگاه مقصد شهریه پرداخت کنند. البته چنانچه دانشجوی انتقالی نمره قبولی دوره روزانه را با توجه به کارنامه نهایی کنکور سراسری در دانشگاه مقصد کسب کرده باشد از پرداخت شهریه معاف است. دانشجویان دوره نوبت دوم نیز می بایست در هنگام مهمان شدن شهریه ثابت را به دانشگاه مبدا و تمام شهریه ثابت و متغیر را به دانشگاه مقصد پرداخت کنند. دانشجویانی هم که در موسسات غیر دولتی مشغول به تحصیل هستند و به صورت دائم یا موقت مهمان می شوند باید شهریه ثابت و متغیر را به دانشگاه مبدا و شهریه متغیر را به دانشگاه مقصد پرداخت کنند.



برای اطلاع از [نتایج نقل و انتقالات دانشگاه آزاد](#) بر لینک آبی رنگ کلیک کنید.

## مدارک لازم برای دریافت مهمانی یا انتقالی

برای دریافت انتقالی یا مهمانی به صورت دائم یا موقت نیاز به مدارکی می باشد و دانشجویان نمی توانند بدون داشتن مدارک لازم برای درخواست انتقالی یا مهمانی اقدام کنند. اما سوالی که پیش می آید این است که فرق مدارک مهمانی با اخذ انتقالی چیست؟

البته لازم است بگوییم مدارک لازم برای انتقالی و میهمانی برای هر یک از موارد ازدواج و متارکه، دانشجویان باردار، بیمار و یا معلول، جوانانی که بر اساس فوت والدین، همسر و یا فرزند خود نیازمند انتقال یا مهمان شدن هستند، مهمانی دانشجویان خانواده شاهد و ایثارگر، انتقالی و مهمانی بر اساس چند دانشجویی، انتقالی و مهمانی کارکنان اعضای هیئت علمی دانشگاه، انتقالی و مهمانی ورزشکاران و قهرمانان ملی و ... متفاوت می باشد و هر کدام از موارد ذکر شده نیازمند مدارک مربوط به خود می باشند.

همچنین باید بگوییم **مدارک لازم برای میهمانی دانشگاه آزاد** و **مدارک لازم جهت درخواست نقل و انتقالات دانشگاه آزاد** نیز ممکن است با مدارکی که برای دانشگاه های سراسری مورد نیاز است تفاوت داشته باشد.

به همین علت پیشنهاد می کنیم حتما برای اطلاع از مدارک لازم برای مهمان شدن یا انتقالی گرفتن با مشاوران ایران تحصیل ارتباط برقرار نمایید.

## بررسی دلایل دریافت مهمانی یا انتقالی توسط دانشجویان

دانشجویان دانشگاه ها ممکن است به دلایل گوناگونی تصمیم به دریافت مهمانی یا انتقالی بگیرند. بعضی از متداول ترین دلایل انتقالی و مهمانی

دانشجویان دانشگاه ها شامل موارد زیر هستند:

- ✦ به دنیا آمدن فرزند دانشجو در طی دوران تحصیل
- ✦ عدم وجود هیات علمی مناسب در دانشگاه محل تحصیل
- ✦ عدم برخورداری از شرایط مناسب رفاهی در دانشگاه مبدا
- ✦ وجود مشکلات متعدد در خوابگاه شهر محل سکونت (شهری که دانشجو مشغول به تحصیل است)
- ✦ مسافت طولانی بین محل سکونت دانشجو با دانشگاه در حال تحصیل او

✦ ابتلا به بیماری های خاص خود فرد دانشجو یا یکی از اعضای خانواده او

✦ فوت والدین و یا همسر دانشجو

✦ کفیل بودن دانشجو

✦ ازدواج دانشجو در طول دوران دانشجویی

👉 برای اطلاع از [قوانین حذف و اضافه دانشگاه آزاد](#) بر لینک آبی رنگ کلیک کنید.

افراد دارای اولویت برای درخواست مهمانی یا انتقالی چه کسانی هستند؟

با توجه به اینکه ظرفیت اکثر دانشگاه ها برای پذیرش دانشجویان انتقالی یا مهمان کم می باشد بنابراین برخی از دانشجویان به دلیل داشتن شرایطی از اولویت بالاتری برخوردار هستند. این اولویت ها شامل موارد زیر می باشند:

✦ فوت یا معلول شدن سرپرست خانواده به طوری که منجر به سرپرست شدن فرد دانشجو شود.

✦ افراد تحت پوشش کمیته امداد

✦ افراد دارای بیماری خاص و صعب العلاج

✦ یکی از والدین دارای شرایط خاص به تائید مرجع ذی صلاح باشد.

✦ معلولیت موثر در زمان دانشجویی و یا معلولانی که تحت حمایت بهزیستی بوده اند.

✦ دانشجویان دختر

✦ خانم های متاهل دارای فرزند

✦ دانشجوی پسر متاهل که همسر او نیز دانشجو باشد.

ازدواج دانشجوی دختر در زمان تحصیل در صورتی که محل اشتغال همسر او از قبل از ازدواج نزدیک به دانشگاه مقصد بوده باشد.



## افراد دارای اولویت برای درخواست مهمانی یا انتقالی

irantahsil.org

برای اطلاع از سامانه نقل و انتقال علمی کاربردی بر لینک آبی رنگ کلیک کنید.

اخبار پیرامون انتقالی و مهمانی دانشگاه ها

### ✓ اعلام شرایط مهمان شدن دستیاران پزشکی

شرایط مهمان شدن دستیاران پزشکی برای سال جدید اعلام شد. برای اطلاع از این شرایط لازم است دستیاران پزشکی به سایت [sguest.behdasht.gov.ir](http://sguest.behdasht.gov.ir) مراجعه نمایند و پس از اطلاع از شرایط آن، با استفاده از شماره دستگیری و کد ملی در پایین فرم اقدام به ثبت درخواست خود کرده و یا در صورت لزوم درخواست میهمانی ثبت شده شان را اصلاح کنند.

### ✓ موافقت با درخواست مهمانی دائم 734 نفر از دانشجویان دختر

معاون امور دانشجویی و فرهنگی دانشگاه آزاد اعلام کرد در ترم جاری با درخواست مهمانی دائم 734 نفر از دانشجویان دختر دانشگاه آزاد به دلیل ازدواج، بارداری و یا دوری از خانواده و مشکلات ناشی از آن موافقت شده است.

### ✓ بررسی رشته های دارای بیشترین نقل و انتقال در دانشگاه آزاد

آقای جهان بین، معاون دانشگاه آزاد اعلام کردند در ترم جاری بیشترین نقل و انتقالات در ۵ رشته تحصیلی روانشناسی، پرستاری، حقوق، مهندسی کامپیوتر و میکروبیولوژی صورت گرفته است.

ایران تحصیل  
irantahsil.org



## رشته های دارای بیشترین نقل و انتقال در دانشگاه آزاد

irantahsil.org

### خلاصه مطلب

در این نوشته به بررسی پاسخ اسن سوال که **فرق مهمانی با اخذ انتقالی چیست؟** پرداختیم و گفتیم یکی از اصلی ترین تفاوت مهمانی با انتقالی مربوط به مدرک نهایی است که با انجام انتقالی مدرک نهایی فرد دانشجو از دانشگاه مقصد به او اعطا می شود اما مدرک نهایی دانشجویان مهمان توسط دانشگاه مبدا به آن ها داده می شود.

همچنین گفتیم دانشجویان دانشگاه سراسری در هر کدام از دوره های تحصیلی خود تنها می توانند یک بار انتقالی بگیرند و برای درخواست انتقالی باید حتما در زمان مقرر آن اقدام کرد.

در کنار موارد فوق شرایط مربوط به انتقالی و مهمانی دانشگاه ها را بیان کردیم و یادآور شدیم تنها افرادی که واجد این شرایط باشند مورد پذیرش قرار خواهند گرفت.

امیدواریم مطالعه این مقاله برای شما مفید بوده باشد. اما چنانچه شما همراهان گرامی در مورد انجام فرآیند های مهمانی یا انتقالی با مشکل یا سوالی مواجه شدید می توانید مشکل یا سوال خود را به صورت کامنت در انتهای این مطلب برای ما بنویسید تا کارشناسان ایران تحصیل در کوتاهترین زمان ممکن به شما پاسخ دهند و یا از تلفن ثابت بدون پیش شماره با شماره تلفن 9099075307 حتی در روزهای تعطیل نیز تماس بگیرید و مشاوره دریافت کنید.

برای دریافت فایل پی دی اف مقاله فرق مهمانی با اخذ انتقالی چیست؟ بر روی لینک آبی رنگ کلیک کنید.

